
1 raird  i 	, 	i Universidad  Nacional de Salta 

IVO' FACULTAD DE 
....,/-•--....-J INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

429/12 

Salta, 12 de Julio de 2012 

Expte. N° 14.124/12 

VISTO: 

Las actuaciones que tratan sobre la actividad propuesta por la Subsecretaria de 
Defensa Civil del Gobierno de la Provincia de Salta, correspondiente al Programa 
Protegiendo al Ciudadano, que fue desarrollada el 18 de Abril ppdo., en ésta Facultad: y 

CONSIDERANDO: 

Que la actividad en cuestión fue organizada por el Ing. Pedro José V. Romagnoli, 
Vicedecano de esta Facultad conjuntamente con el Dr. Alfredo Castillo, Vicedecano de la 
Facultad de Ciencias Naturales, ambos en carácter de responsables del Area Higiene y 
Seguridad en las respectivas Facultades; 

Que esta capacitación estaba destinada, en principio, a docentes y personal de apoyo 
y fue dictada por los Profs. Ricardo Cáceres y Silvia Alejandra Osinaga, ambos 
funcionarios de la Subsecretaría de Defensa Civil de la Provincia; 

Que el Ing. Pedro José V. Romagnoli, Vicedecano de esta Facultad, mediante nota 
N° 924/12, eleva el informe de la actividad desarrollada junto a la nómina de personas que 
participaron del mismo; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar la capacitación desarrollada por la Subsecretaria de Defensa Civil 
del Gobierno de la Provincia de Salta, en el marco del Programa PROTEGIENDO AL 
CIUDADANO llevada a cabo en el microcine de la Facultad de Ingeniería el 18 de Abril de 
2012 y dictada por los Profs. Ricardo CÁCERES y Silvia Alejandra OSINAGA. 

ARTICULO 2°.- Certificar la asistencia de las personas que participaron de la capacitación 
en el marco del Programa PROTEGIENDO AL CIUDADANO y cuya nómina se detalla a 
continuación: 

Nombre y Apellido 

1.  María Laura ALMAZAN DNI N° 28.887.044 
2.  Mario Daniel APARICIO DNI N° 20.194.414 
3.  Laura Natalia APAZA DNI N° 28.616.945 
4.  Jorge Antonio BURGOS DNI N° 26.485.626 



In8 st FELIX AL MAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA - UN% 

1 I~i►. 	u. , 	. 	,  Universidad Nacional de Salta 

II" 1111\16UELIWEDRIa. 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar 	 - 2 - 

429/12 

Expte. N° 14.124/12 

Nombre y Apellido 

5. Miguel Angel CABEZAS 	 DNI N° 23.319.460 
6. Alfredo CASTILLO 	 DNI N° 8.174.843 
7. Beatriz Emilce COPA 	 DNI N° 26.898.724 
8. Hugo CRUZ 	 DNI N° 12.132.398 
9. Rosana ESCALANTE 	 DNI N° 21.542.691 
10. Raúl Ariel FIGUEROA 	 DNI N° 23.085.497 
11. Luisa GONZALEZ 	 DNI N° 13.346.514 
12. Sebastián GUAYMAS 	 DNI N° 31.480.150 
13. Silvana HERRERA 	 DNI N° 25.993.646 
14. Diego Fabián JIMENEZ 	 DNI N° 27.059.445 
15. María Eugenia LADRON de GUEVARA DNI N° 26.030.878 
16. Sergio Gustavo LERA 	 DNI N° 17.582.097 
17. Claudia Alejandra LUNA 	 DNI N° 20.798.603 
18. Azucena MACCHI 	 DNI N° 11.081.861 
19. Hilda R. MERCADO 	 DNI N° 5.891.220 
20. Stella Maris MIMESSI 	 DNI N° 25.411.046 
21. Enrique MORALES 	 DNI N° 22.637.135 
22. Laura MORALES BURGOS 	 DNI N° 25.885.059 
23. Nicolás MORENO 	 DNI N° 8.164.377 
24. Alejandro NIEVA 	 DNI N° 24.453.744 
25. Daniel PESTAÑA 	 DNI N° 22.553.130 
26. Oscar Roberto PUCA 	 DNI N° 13.346.905 
27. Federico RAMOS 	 DNI N° 16.347.460 
28. Esperanza RIVERA ZENTENO 	DNI N° 11.283.984 
29. Adolfo RIVEROS ZAPATA 	 DNI N° 18.793.988 
30. Pedro José ROMAGNOLI 	 DNI N° 10.993.710 
31. Ramón Luis SOSA 	 DNI N° 8.125.722 
32. Cristhian G. TANNENBAUM 	 DNI N° 23.584.260 
33. Aldo Andrés TAPIA 	 DNI N° 8.172.976 
34. Mario Walter E. TOLEDO 	 DNI N° 17.308.840 
35. Aída VENTURA MERCADO 	 DNI N° 25.069.805 
36. Félix Angel VERGARA 	 DNI N° 14.977.445 
37. Georgina VILTE 	 DNI N° 25.829.256 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, Ing. Pedro José V. 
ROMAGNOLI, Dr. Alfredo CASTILLO y siga por la Dirección General Administrativa 
Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 
SIA 

019).1 
. Mónica Liliana P 

SECRETARIAA ÉMICA 
FACULTAD DE INGENIERÍA 


	Page 1
	Page 2

